1

. Серя вина

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Тонкинская начальная общеобразовательная школа»

671378,Бичурский район, РБ С

Топка, ул.Молодежная , 18 «а»

Тел(факс).: 8(301-33) 58-6-35

school_topka@govrb.ru

Приказ №1 от 02 ,09.2023г

О проведении текущей и промежуточной аттестации обучающихся
классов

На основании ч. 1 ст. 58 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании»

Российской Федерации», в целях организации текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о формах , периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучаюшихся

согласно приложению.( Приложение!, 2)

Разместить Положение на официальном сайте образовательной

организации.

Классным руководителям довести информацию о сроках проведения

промежуточной аттестации до обучающихся и их

родителей(законных. представителей)

4. Итоги промежуточной аттестации рассмотреть на педагогическом совете,

ознакомить с результатами

родителей учащихся.

5. Контроль за исполнением приказа

оставляю за собой.
Заведующий МБОУ Топкинская НО